АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БОТОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 июня  2012 года                                                                                       № 22

село Большие Боты

Об отмене на территории сельского поселения «Ботовское» особого противопожарного режима.
      В связи со ст.30 Федерального закона «О пожарной безопасности» от 21 декабря 1994г. № 69-ФЗ, Постановлением администрации муниципального района «Сретенский район» от 01 июня 2012 года  №275 « Об отмене на территории Сретенского района  особого противопожарного  режима», в связи со стабилизацией лесопожарной обстановки и понижения  до 1-го класса пожарной опасности на территории Сретенского района, администрация сельского поселения «Ботовское» постановляет:
1. Отменить в границах сельского поселения «Ботовское» с 07 июня 2012 года особый противопожарный режим, введённый Постановлением администрации сельского поселения «Ботовское»  28 апреля 2012 года №17 «Об установлении на территории сельского поселения «Ботовское» особого противопожарного режима».

2. Признать  утратившим силу Постановление  администрации сельского поселения «Ботовское» от 28 апреля 2012года №17 «Об установлении на территории сельского поселения «Ботовское» особого противопожарного режима».

3. Настоящее Постановление обнародовать  на информационном стенде администрации поселения.

Глава сельского поселения

«Ботовское»:                                                           В.А.Гусевский